
Nr. 458 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation tirsdag den 17. december 2019  

Nøgleord: Vi står jo alligevel i en ny tidsalder, hvor vi arbejder målrettet på at 

omdanne astral en 

ergi, der bliver til Buddhisk bevidsthed. 

 

Godmorgen, det er i dag tirsdag den 17. december 2019, vi skal have morgenmeditation nr. 458, ja det lyder 

fornuftigt.  

 

Hvad skal vi så lave i dag? Jeg tænkte lidt på Syntesens Avatar, om det var noget, vi skulle beskæftige os lidt 

med i dag. Syntesens Avatar, Shamballah energien, den åndelige viljes energi som blev anvendt for 2000 år 

siden, da Kristus overskyggede Jesus. Der arbejdede man med den åndelige viljes energi. Tænk på hvis nu vi 

siger, vi begynder at arbejde med den åndelige viljes energi, hvad det vil betyde for os, når vi begynder at få fat 

i det. Jeg har jo den åndelige viljes energi, vi har jo en sjælsviljes energi, og vi har også en personlighedsviljes 

energi, tænk på hvis det var sammensmeltet det hele i en større portion, hvordan ville det så se ud?  Når 

Personlighedsviljen er styret af sjælsviljen, gennem de ting der strømmer og der kommer viljesenergi. Skal vi 

prøve at meditere på sådan en proces og se, hvad er det her for noget? Er det noget, vi kan gøre? Vi står jo 

alligevel i en ny tidsalder, hvor vi arbejder målrettet på at omdanne astral energi, der bliver til Buddhisk 

bevidsthed, den omdanner de negative følelser, der bliver til intuitiv bevidsthed. Det er noget af et spring, men 

det er noget, vi kan gøre, vi kan gøre det og leve det hver eneste dag. Det betyder, der kommer meget større 

ansvarlighed ind, ansvarlighed til at Give. Tænk på hvis den åndelige viljes energi strømmede igennem 

kærligheden og kærligheden gennem personlighederne. Så må man lægge bevidstheden ind imod 

kærlighedsbevidstheden, ind mod den åndelige bevidsthed, så er hjerterne åbne, og man har omdannet sorg og 

lidelser, smerter i kærlighed, tillid og forståelse. Det har vi sagt mange gange de her ting, men det er en sag, der 

er værd at kæmpe for. Kæmp for den gode vilje.  

 

Vi mediterer i dag på Syntesens Avatar. Energien kommer fra Shamballah, den åndelige viljes energi.  

 

Min opgave er at realisere den åndelige viljes energi, det er det budskab, jeg kommer med den åndelige viljes 

energi. Det betyder, jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, den skabende intelligens, 

og så tilfører jeg det den åndelige vilje. Det vil sige, vi kan gennemføre tingene, vi skaber en ny tidsperiode, og 

vi er ved at udvikle telepati i stedet for, det går ind mod kosmiske bevidstheder. Vi mediterer på Syntesens 

Avatar, Kærlighedsavataren og Solavataren, de her ting i en triangel. Lad os meditere på det, lad os meditere og 

leve os ind i den fremtidige udvikling.  Husk på vi arbejder med hvid magi, den åndelige viljes energi og 

kærligheden, det er det, vi bestræber os på som healere.  

 

Vi mediterer på Syntesens Avatar, Kærlighedsavataren og Solavataren, vi bygger op som en triangel, og 

igennem denne proces arbejder vi målrettet med at omdanne personlighedslivet til intuitiv bevidsthed. Og selv 

om vi alle har den gode vilje inde i os selv, kærlighedsviljesenergien det er den, vi kan anvende når vi skal forny 

os, når vi skriver personlighedsskema og omdanner det til sjælsenergi. Der skal lidt vilje til at lave det, hvis 

viljen mangler, så sker der ingenting. Viljen skal realisere og gerne bygges ind i vores bevidsthed. Det der er 

vigtigt er, at der hvor man arbejder med en vilje gennem kærlighedsforståelsen, det skulle gerne være sådan 

nogle mennesker, som skal lede vores samfund i fremtiden. 

 

Vi mediterer i dag på Syntesens Avatar, Kærlighedsavataren og Solavataren. Forestil jeg gennem de her tre 

Avatarer at det tiltrækker et kæmpestort væsen, kosmisk væsen til overskygning af vores klode med ny viden 



gennem kærlighed og ny forståelse. Forestille os at når vi hæver bevidstheden, kommer der en 

sammensmeltningsenergi, en fusionsenergi. Fusionsenergi det kan være en ny bevidsthed. Hvis vi kun er til 

stede i den bevidsthed, jeg snakker om her ikke alle mulige andre tanker, kun de her ting, så kan der opstå indre 

lys i jeres bevidsthed, fusionsenergien. Fusionsenergien er en værens tilstand, det er også bærekraft, og det er 

lysudtryk, hvor man kan se igennem, se andre dimensioner, til andre værenstilstande.  

 

Prøv at have lukkede øjne og meditere på det, Syntesens Avatar, Solavataren og Kærlighedsavataren som er 

forbundet i en triangel. Det kan være, det er lidt svært at holde fast i, men det er umagen værd. Medens I arbejder 

med det, så overfører jeg livsenergi til jer, livsglæde og tillid. Livsglæde, kærlighed og tillid overfører jeg til 

jer, medens I mediterer på den her opbygning. Jeg overfører livsenergi, livsglæde og kærlighed til jer alle 

sammen, til jeres meditative proces. Husk I anvender udholdenhed i den proces her, udholdenhed. Glæd jer over 

mulighederne.  

 

Vi mediterer på Syntesens Avatar, Kærlighedsavataren og Solavataren. Prøv at se om I er i stand til at holde 

bevidstheden på det og samtidig synge Gayatri mantraet inde i hovedet. Det vil være godt, at synge Gayatri 

mantraet tre gange og så holde fast i meditation på Syntesens Avatar, Kærlighedsavataren og Solavataren. Når 

man har sunget Gayatri mantraet tre gange, så holder man en lille pause her, så mediterer vi igen på Syntesens 

Avatar, Kærlighedsavataren og Solavataren. Så kører man så nogle gange frem og tilbage, og så slapper man 

fuldstændig af og bare være i en værens tilstand. I den væren stilstand kan der komme indre lys, som vi igen 

kan meditere på.  

 

Jeg ville ønske, I ville bruge den nogle gange, det kræver lidt af os, vi har det jo i os, vi kan nemt gøre det. 

 

Godmorgen allesammen, jeg ønsker jer en velsignet dag. 

Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen. 
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